様式第１号（第４条関係）

交付申請書

    年  月  日

 牧之原市長

住 所

氏 名            ㊞

連絡先    －   －

 令和  年度において自然エネルギー利用推進事業を実施したいので、補助

金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 機  器

設置場所

機器等の種類

設置工事着工予定年月日  令和  年   月   日

設置完了予定年月日  令和  年   月   日

総事業費                 円

添付書類

１ 機器等の設置に係る契約書又は見積書の写し
２ 機器等の形状、規格等を説明できる資料
３ その他市長が必要と認める書類

なお、牧之原市自然エネルギー利用推進事業費補助金交付要綱第３条２項第

４号の規定により、補助要件審査のため、市税及び国民健康保険税の納入状況

を牧之原市環境課が照会することに

□同意します  □同意しません

様式第３号（第７条関係）

変更承認申請書

  年  月  日

牧之原市長

住 所

氏 名            ㊞

連絡先    －   －

 令和  年  月  日付け牧環第  号により補助金の交付の決定を受け

た自然エネルギー利用推進事業の計画を次のとおり変更したいので、承認され

るよう関係書類を添えて申請します。

１ 計画変更の理由

２ 変更の内容

様式第５号（第９条関係）

実績報告書

  年  月  日

 牧之原市長

住 所

氏 名            ㊞

連絡先    －   －

 令和  年  月  日付け牧環第  号により補助金の交付の決定を受け

た自然エネルギー利用推進事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第７号（第11条関係）

請求書

金           円

 ただし、令和   年  月  日付け牧環第  号により補助金の交付の

確定を受けた自然エネルギー利用推進事業の補助金として、上記のとおり請求

します。

令和  年  月  日

 牧之原市長

住所

氏名            ㊞

口座振込先金融機関名

         銀行           本店

        信用金庫          支店

         組合           支所

        その他        (特)出張所

口座種別 □ 普通  □ 当座  □ その他（        ）

口座番号

フリガナ

口座名義